

ORCAMENTO SOLICITADO

ribamac@redeconstrular.com.br

seg 23/12/2024 10:52

Para:Coordenadoria de Licitação e Compras <clc.li@ifes.edu.br>;

 1 anexos (62 KB)

orcamento ifes.pdf;

BOM DIA

SEGUE EM ANEXO ORÇAMENTO SOLICITADO.

ATT,

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Nº Documento: 000011456	Documento Fiscal:	Data Emissão: 23/12/2024
-------------------------	-------------------	--------------------------

RIO BANANAL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	FONE: 27998884030	
RIO BANANAL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	CNPJ: 153.250.457-84	INSCRIÇÃO: 082032378
ENDEREÇO: AV GUERINO GIUBERT, 339 - NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - LINHARES - ES CEP: 29900-477		
E_MAIL: ribamac@redeconstrular.com.br	WEB: redeconstrular.com.br	

Cliente: 999999 IFEEES	Fone:
Endereço: RUA - Nro: 0 - LINHARES - LINHARES - ES CEP: 29900-477	Contato:
CNPJ/CPF:	Inscrição Estadual: ISENT0
	Email:

Relação de Produtos/Serviços								
Matrícula	Descrição	Unid.	Código NCM	Quantidade	Vr Unitário Bruto	Vr Total Bruto	Vr Unitário Líquido	Vr Total Líquido
4.579	ADAPTADOR REGISTRO CURTO (A) 32 X 1. - KRONA	UN	39174090	5,00	2,05	10,25	1,94	9,69
5.221	ADESIVO PVC FRASCO 175 GR PINCEL - TIGRE	UN	35061090	3,00	19,89	59,67	18,81	56,44
6.781	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 160 GR	UN	34011900	1,00	10,53	10,53	9,96	9,96
1.456	SERRINHA ACO RAPIDO BI METAL - STARRET AMARELA	UN	82029100	8,00	14,00	112,00	13,24	105,91

Vr Bruto:	192,45	Vr Desconto:	10,45	Vr Acréscimo:	0,00	Vr Líquido:	182,00
-----------	--------	--------------	-------	---------------	------	-------------	--------

Proposta Válida Até 28/12/2024

Observação:SOLICITADO POR ANDREA

Vendedor: 32 DANILO (27) 99257-1179
LINHARES - ES, 23 de Dezembro de 2024.

Assinatura do Funcionário



CASA LOUCAS E METAIS LTDA - MATRIZ
CASA LOUCAS E METAIS LTDA - MATRIZ
AV RUFINO DE CARVALHO CENTRO - LINHARES
UF: ES Cep: 29900-190 Fone: 2733719929
CNPJ: 27.620.547/0001-46 INSCRIÇÃO: 083315373
E-MAIL: vendas1@mercaturbos.com.br
WEB: www.mercaturbos.com.br

Nro: 858

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

Página: 1 de 1

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Nº Documento: 0000350742 Documento Fiscal: Data Emissão: 23/12/2024

Cliente: 999999 CONSUMIDOR FINAL Fone:
Endereço: RUA - Nro: SN - CENTRO - LINHARES - ES CEP: 29900-190 Contato:
CNPJ/CPF: Inscrição Estadual: Email:

Relação de Produtos/Serviços

Matrícula	Descrição	Unid.	Código NCM	Quantidade	Vr Unitário Bruto	Vr Total Bruto	Vr Unitário Líquido	Vr Total Líquido
1.111	ADAP. SD. CTO 32 X 1 TIGRE	PC	39174090	5,00	3,62	18,10	3,23	16,17
550	ADESIVO PLAST. INCOLOR 75 GR. TIGRE	PC	35061090	3,00	10,31	30,93	9,21	27,62
1.899	PASTA LUBRIF. 160 GR. TIGRE	PC	34012090	1,00	13,89	13,89	12,41	12,41
1.158	SERRA MANUAL BIMETAL. 12X18 DTS BS1218 AMARELA STARRET	PC	82029100	8,00	14,53	116,24	12,98	103,80

Vr Bruto: 179,16 Vr Desconto: 19,16 Vr Acréscimo: 0,00 Vr Líquido: 160,00

Cond.Pagto: 1 - A VISTA

Proposta Válida Até 28/12/2024

999999 - CONSUMIDOR FINAL

Observação:

Vendedor: 34 ELSON SANTOS - 99903-4700

LINHARES - ES, 23 de Dezembro de 2024.

Assinatura do Funcionário

É VEDADA A AUTENTIFICAÇÃO DESTE DOCUMENTO - NAO É DOCUMENTO FISCAL - EXIJA CUPOM FISCAL OU NOTA FISCAL

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO



C NOVA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
RUA RAIMUNDO COSTA PINHEIRO, 94
RESIDENCIAL GAIVOTAS LINHARES ES
Cep: 29905-150 Fone: (27) 9809-4913 / (027) 99809-4913
CNPJ/CPF: 07.165.438/0001-79 IE/CI: 082363439
e-mail: faturamentocasanovalinhares@gmail.com

Página: 1 / 1

Cód/Nome: 999999 - CLIENTE A VISTA Fone:
CNPJ/CPF: 000.000.000-00 IE/RG: Ender: RUA RAIMUNDO COSTA PINHEIRO, 94-RESIDENCIAL GAIVOTAS-
LINHARES-ES
Observação:

Número Documento: 0000020067

Item	Matrícula	Descrição	UN Marca	Quantidade	Valor a Prazo		Valor a Vista	
					Vr.Unitário	Vr.Total	Vr.Unitário	Vr.Total
1	6192	ADAP SOLD CURTO 32X1 FORTLEV	UN FORTLEV	1,00	2,90	2,90	2,10	2,10
2	5170	LAMINA SERRA 18D BIMETAL STARRETT	UN STARRETT	1,00	14,90	14,90	12,90	12,90
3	11718	COLA PVC 175G C/PINCEL FORTLEV	UN FORTLEV	1,00	17,90	17,90	15,90	15,90
4	3817	PASTA LUBRIFICANTE 160GR TIGRE	UN TIGRE	1,00	17,90	17,90	13,90	13,90
Vendedor: 84 MARCOS						Total do Orçamento	53,60	44,80

Orçamento Válido até 27/12/2024

Obs _____
Obs _____
Obs _____
Obs _____

LINHARES - ES, 24 de Dezembro de 2024.

CASA NOVA
MARCOS